

ÅRSREDOVISNING

för

SLS Smart Led Solutions AB

Org.nr. 559305-3399

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Bladh, Styrelseledamot
2025-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av belysning, armaturer samt därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets tredje räkenskapsår. Omsättningen har ökat då produktiviteten har kommit igång, bolaget kommer att fortsätta öka omsättningen då bolagets ledning aktivt fortsätter med detta steg.

Företagets säte är Västra Götalands län, Trollhättan kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 106 862	2 375 853	44 692	0
Resultat efter finansiella poster	24 580	217 592	-10 556	-9 216
Soliditet (%)	26,36	62,26	6,87	69,27

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-19 772	137 979	143 207
Balanseras i ny räkning		137 979	-137 979	0
Årets resultat			19 655	19 655
Belopp vid årets utgång	25 000	118 207	19 655	162 862

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	118 207
Årets resultat	19 655
	<u>137 862</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	137 862
	<u>137 862</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

SLS Smart Led Solutions AB

Org.nr. 559305-3399

RESULTATRÄKNING	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 106 862	2 375 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>4 106 862</u>	<u>2 375 853</u>
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 517 268	-1 867 786
Övriga externa kostnader	-565 681	-290 666
Summa rörelsekostnader	<u>-4 082 949</u>	<u>-2 158 452</u>
Rörelseresultat	23 913	217 401
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	723	220
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56	-29
Summa finansiella poster	<u>667</u>	<u>191</u>
Resultat efter finansiella poster	24 580	217 592
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-49 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>0</u>	<u>-49 000</u>
Resultat före skatt	24 580	168 592
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 925	-30 613
Årets resultat	<u>19 655</u>	<u>137 979</u>

SLS Smart Led Solutions AB

Org.nr. 559305-3399

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	4 811	18 703
Övriga fordringar	<u>83 776</u>	<u>7 288</u>
Summa kortfristiga fordringar	88 587	25 991
Kassa och bank		
Kassa och bank	<u>676 589</u>	<u>266 500</u>
Summa kassa och bank	676 589	266 500
Summa omsättningstillgångar	765 176	292 491
SUMMA TILLGÅNGAR	765 176	292 491

SLS Smart Led Solutions AB

Org.nr. 559305-3399

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	118 207	-19 772
Årets resultat	19 655	137 979
Summa fritt eget kapital	137 862	118 207
Summa eget kapital	162 862	143 207
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	49 000	49 000
Summa obeskattade reserver	49 000	49 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	520 565	20 008
Skatteskulder	20 749	23 540
Övriga skulder	0	44 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	553 314	100 284
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	765 176	292 491

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Trollhättan

Patrik Bladh

Patrik Bladh

Styrelseledamot

2025-10-29